

KAF BAR KOMPAGNISTRÆDE ApS

Årsrapport

20. august 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2014

Mikkel Bang

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAF BAR KOMPAGNISTRÆDE ApS
 Kompagnistræde 9
 1208 København K

 Telefonnummer: 33123125
 e-mailadresse: kafbar.kompa9@gmail.com

 CVR-nr: 34692254
 Regnskabsår: 20/08/2012 - 31/12/2013

Bankforbindelse Nordea
 Kongens Nytorv 28
 1050 København K
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive café og dertilhørende virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 63.490, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 20. aug 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Nettoomsætning		1.645.052
Eksterne omkostninger		-1.462.331
Bruttoresultat		182.721
Personaleomkostninger	1	-68.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.646
Resultat af ordinær primær drift		92.069
Øvrige finansielle omkostninger		-4.893
Ordinært resultat før skat		87.176
Ekstraordinært resultat før skat		87.176
Skat af årets resultat	3	-23.686
Årets resultat		63.490
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		63.490
I alt		63.490

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.430
Materielle anlægsaktiver i alt	4	154.430
Anlægsaktiver i alt		154.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.042
Andre tilgodehavender		241.964
Tilgodehavender i alt		257.006
Likvide beholdninger		30.251
Omsætningsaktiver i alt		287.257
AKTIVER I ALT		441.687

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000
Overført resultat		63.490
Egenkapital i alt		143.490
Hensættelse til udskudt skat	6	5.406
Hensatte forpligtelser i alt		5.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.939
Skyldig selskabsskat		18.280
Anden gæld		246.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.791
Gældsforpligtelser i alt		292.791
PASSIVER I ALT		441.687

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	-
		kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre personaleomkostninger	68.006	0
	<u>68.006</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	-
		kr.
Bygninger	0	0
Indretning af lejede lokaler	20.148	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.498	0
	<u>22.646</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	18.280	0
Ændring af udskudt skat	5.406	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.686</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	139.958	31.778
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	139.958	31.778
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-20.148	-2.498
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-20.148	-2.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	119.810	29.280

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.13.	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	154.430	132.808	-21.622
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsremførsel	0	0	0
	154.430	132.808	-21.622
Udskudt skat, 25%			-5.406

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Bang, Vesterdalen 52, 2870 Dyssegård

Rasmus Damsbo, Nansensgade 39, 4. tv., 1366 København K

Tobias Helweg, Frederiksborggade 43, 4. th., 1360 København K